
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 18 листопада 2019 року                                                                            № 1080 

 

Про розгляд заяви гр. Цвик В.М.  

 

Розглянувши заяву гр. Цвик Віри Михайлівни від 09.10.2019 року              

за   вх. №Ц- 851 від 10.10.2019 року  та подані документи, керуючись   ст. 39 

Житловим кодексом Української РСР (в редакції від 01.01.2019 року), п.п. 1      

п. 13 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР», затверджених Постановою 

Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, Постановою   

виконавчого комітету Тернопільської  обласної ради народних депутатів і 

Президії  обласної ради профспілок від 10.01.1985 року   №2,  на підставі  

пп.2 п.«а» ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. Цвик Вірі Михайлівні,   склад сім’ї:  Цвик Ростислав 

Володимирович, __________ року народження, Цвик Любомир 

Володимирович, _______ року народження, Цвик Віктор  Володимирович,  

_______ року народження, у взятті на квартирний облік потребуючих 

поліпшення  житлових умов за місцем проживання,  у зв’язку з 

непредставленням документів, які підтверджують забезпечення жилою  

площею нижче рівня визначеного Постановою виконавчого комітету 

Тернопільської  міської ради народних депутатів і Президії  обласної ради 

профспілок від 10.01.1985 року   №2. 

2. Дане рішення довести до відома заявника. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської 

ради Гончару П.В. 

 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 


